

Swedish Fair Force AB

556374-2765

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Walter Lars Werngren, Styrelseledamot

2024-05-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver internationell transport och expeditions verksamhet inriktat på internationella mässor och utställningar, genom att anlita externa transportbolag. Verksamheten har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	18 366 553	9 226 831	5 457 795	2 238 542
Resultat efter finansiella poster	979 156	105 137	279 862	-810 722
Soliditet (%)	58	20	38	58

Efter Covid pandemin har mässorna startats upp ordentligt igen varvid omsättningen därför har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	20 000	311 474	105 137	536 611
Balanseras i ny räkning			105 137	-105 137	0
Årets resultat				942 292	942 292
Vid årets utgång	100 000	20 000	416 611	942 292	1 478 903

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	416 611
Årets resultat	942 292
Summa	1 358 903

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	1 358 903
Summa	1 358 903

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		18 366 553	9 226 831
Övriga rörelseintäkter		112 372	-709 925
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 478 925	8 516 906
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 927 521	-6 500 175
Övriga externa kostnader		-1 492 922	-1 136 868
Personalkostnader	2	-1 972 503	-697 276
Övriga rörelsekostnader		-110 563	-44 869
Summa rörelsekostnader		-17 503 509	-8 379 188
Rörelseresultat		975 416	137 718
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 287	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-547	-32 588
Summa finansiella poster		3 740	-32 581
Resultat efter finansiella poster		979 156	105 137
Resultat före skatt		979 156	105 137
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 864	0
Årets resultat		942 292	105 137

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 440 670	2 167 827
Övriga fordringar		23 372	18 191
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		62 407	20 925
Summa kortfristiga fordringar		1 526 449	2 206 943
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 003 414	510 442
Summa kassa och bank		1 003 414	510 442
Summa omsättningstillgångar		2 529 863	2 717 385
Summa tillgångar		2 529 863	2 717 385
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		416 611	311 474
Årets resultat		942 292	105 137
Summa fritt eget kapital		1 358 903	416 611
Summa eget kapital		1 478 903	536 611
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	11 085
Summa långfristiga skulder		0	11 085
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		314 474	905 954
Skatteskulder		44 931	17 231
Övriga skulder		107 864	75 420
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		583 691	1 171 084
Summa kortfristiga skulder		1 050 960	2 169 689
Summa eget kapital och skulder		2 529 863	2 717 385

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

2,0

Underskrifter

Årsredovisning för Swedish Fair Force AB, 556374-2765
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Göteborg

Jan Krister Lilja
Jan Krister Lilja
Styrelseledamot
2024-05-28

Walter Lars Werngren
Walter Lars Werngren
Styrelseledamot
2024-05-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-28

Roger Mattsson
Roger Mattsson
Auktoriserad revisor
R Mattsson Revision AB
